Circunscripción I, Sección Z, Manz/Lam: 57A, Parcela (7) N, Subparcela 000.-

De las constancias de autos surge que, por Sentencia N° 1010 (punto I) de fecha 09/10/2024
dictada en el auto principal, se regularon honorarios al letrado Pablo César Ruiz por la suma de
$1.892.430.- (Pesos un millón ochocientos noventa y dos mil cuatrocientos treinta) por su actuación
en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la parte actora, en una etapa del principal
(interposición de la demanda), donde las costas fueron impuestas de la siguiente manera: a la
codemandada Patricia Antonia Córdoba el 90% y a la actora el 10% restante, conforme a las pautas

[...]

Solano Vera
Fracción A la Rinconada, identificado con el padrón inmobiliario N° 677677; Matrícula catastral N°
12709/9787; Nomenclatura catastral: Circunscripción I, Sección Z, Manz/Lam: 57A, Parcela (7) N,
Subparcela 000.-, hasta cubrir la suma de $1.703.187.- (Pesos: un millón setecientos tres mil ciento
ochenta y siete) en concepto de honorarios regulados al letrado Pablo César Ruiz por Resolución N°
1010 (punto I) del 09/10/2024 dictada en el auto principal, con más las suma de $170.318,70.-
(pesos: ciento setenta mil trescientos dieciocho con setenta centavos) en concepto de acrecidas
estimadas provisoriamente. A sus efectos, deberá oficiarse al Registro Inmobiliario de la Provincia,
haciendo constar que el mismo es libre de derechos, que el letrado Pablo César Ruiz se encuentra
facultado para su diligenciamiento y para suscribir la minuta pertinente.

[...]

Solano Vera Fracción A la Rinconada, identificado con el padrón
inmobiliario N° 677677; Matrícula catastral N° 12709/9787; Nomenclatura catastral: Circunscripción
I, Sección Z, Manz/Lam: 57A, Parcela (7) N, Subparcela 000.-, hasta cubrir la suma de $1.703.187.-

(Pesos: un millón setecientos tres mil ciento ochenta y siete) en concepto de honorarios regulados al
letrado Pablo César Ruiz por Resolución N° 1010 (punto I) del 09/10/2024 dictada en el auto
principal, con más las suma de $170.318,70.- (pesos: ciento setenta mil trescientos dieciocho con setenta

centavos) en concepto de acrecidas estimadas provisoriamente. A sus efectos, deberá oficiarse al
Registro Inmobiliario de la Provincia, haciendo constar que el mismo es libre de derechos, que el
letrado Pablo César Ruiz se encuentra facultado para su diligenciamiento y para suscribir la minuta